
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT m.A VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky lil~ 

MHMPP07BUSPY 

OBJEDNÁVKA č. cEs ~...I _ o_BJ_ IINF __ ,4_oJ_o7_1o0285/2ots 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č . 13412016 Sb., o zadávání veřejných :ntkáuk, v platném 
měDi. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve měDi pozdějšich předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vmiká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vmiká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvoi odměnu. 

I Datum vystavení: I 6. 12. 2018 číslo VZ (lwntrolnílsystémcwé): [ 

Objednatel: Hlavní 

- m odboru informatiky 
MBMP 

Dodavatel: KB servis a.s. 

sídlo: M.ariáaské nám. 2/2 sídlo: Pra&ká 810116 
102 OOPraha 10 110 Ol Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 45279748 DIČ: CZ45279748 
~:---

osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

kontaktní 
o oba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

I Název T.akázky: I Městský kamerový systém hlavního města Prahy 

Zádám o zřízení nového klienta ECCs CerY včetně instalace softwaru Předmět plnění: 
v prostoru operačního střec&ka Záchranné zdravotnické služby BMP. Nabídka 
č. 18220 ze dne 2. 12. 2018 společností KB servis a.s. Důvodem je rozšíření 
monitorovacího pracoviště MKS. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maxinuílni a nepřekroéitelná a zaltnwje veškeré náklady 58 975,- Kč 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předměhl plnéni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 71359,75 Kč 
(DPH bude účtována podle platrrých právních předpisů} 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 30dnů 

Termín plnění~ 31. 12.2018 

Místo plnění: Praha 1 O, Korunní 98, 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonOru. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, m1sto a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

Stránka I z2 



Jll.A VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT Jll.A VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fukturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pferu§i plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhiíta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

DaiJi podminky: 
I . Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uveden.é v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/201 S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktetých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnfmi stranami 

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáfnich 
dnll ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I . Při přodlenf Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendáfnf den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejfho doručení. 

V Praze dne: - 7 -12- 2018 

Za Objednatele: 

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/ 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

ředitel odboru INF 

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, datovou schránkou 
nebo na e-mail: infsek@praha.eu. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stránka2 z 2 

jméno 
funkce 



Hlmllmělu ....... Ocllar lnifanlmlcy MIWP 

Hlmii!Mslo ....... Ocllar infonllellcy MIWP 

Hlmii!Mslo ....... Ocllar lnfonu111y MIWP, Ma1111oskt ... isd:Z. UDOl Pnhal 

poz11. HW dodM 2Z!ttMP 

~·-·....--M&t*f.-·"--,·-JAm*"zipioor~S.tm 
~_",.., ~<2ASlma 

~CHSYS'IáiO,CCMI-~A~'IIIOi.-y 

Hll/01 

\ltlva: .. ..., 2. 12. 2011 


